
月次マンスリーレポート集計（総括表）　　2021年 3月度

期首 前月末 今月末

当月 累計 当月 累計 当月 期首 当月

クラブ数 47 46 0 0 0 0 46 0 0

会員数 1,678 1,669 10 91 18 108 1,661 -17 -8

項目

金額アクティビティ 65 件

労力アクティビティ 32 件

献血アクティビティ 12 件 動員数　387 人

使用済み切手

献眼登録アクティビティ

献眼アクティビティ

献腎登録アクティビティ

献腎アクティビティ

R 1Z 2Z 　　 　　 　　

会員数 会員数 会員数 　　 　　 　　

1 1 7 48.7 211 211 - 　　 　　 　　

2 2 10 63.8 425 249 176 　　 　　 　　

3 2 9 78.2 345 207 138 　　 　　 　　

4 2 10 53.8 297 144 153 　　 　　 　　

5 2 10 74.6 383 193 190 　　 　　 　　

計 9 46 63.8 1,661 1,004 657 　　 　　 　　

会員増強状況

入会 退会 比較

アクティビティ活動報告

件数 実績

￥2,779,395 円

283.5 Ｈ

152,800 cc

26,328 枚

0 人

0 人

0 人

0 人

リジョン別会員数

R Z数 クラブ数
平均

出席率%
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